мэи~1

О внесении изменений

ПРИКАЗ
/jZ'/

г. Москва

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Во исполнение решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от

31.08.2020 года (протокол № 08/20), руководствуясь п.4.20 Устава ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1.Создать с 22 марта 2021 года в структуре кафедры Автоматизированного
электропривода (АЭП, шифр 05051) следующие подразделения:
1.1. научно-исследовательскую лабораторию «Системы управления

электроприводов» (сокращенное наименование - НИЛ 050513 ), присвоить
шифр 050513;
1.2. научный центр «Прецизионная мехатроника» (сокращенное
наименование -НЦ «ПМ»), присвоить шифр 050514
2. Заведующему кафедрой АЭП Анучину А.С.:
2.1. в срок до 22 марта 2021 года разработать и предоставить на утверждение
в Финансово-экономическое управление проекты штатных расписаний НИЛ

050513 и НЦ «ПМ»;
2.2. в срок до 12 апреля 2021 года организовать разработку и утверждение

положений о НИЛ 050512 и НЦ «ПМ».
3. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. с 22 марта 2021 года внести

соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в

информационные системы кадрового комплекса.

4. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в

организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной
работе Драгунова В.К.

Ректор Н.Д. Рогалев